

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XV Tydzień okresy zwykłego, 11 VII - 18 VII 2021 r.**

NIEDZIELA (dnia 11 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Przemysława z okazji r. ślubu
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny i Stefana z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Nikoli i całej rodziny z prośbą o opiekę Matki Bożej

PONIEDZIAŁEK (dnia 12 lipca), św. Brunona z Kwerfurtu

7,00 1. Za †† rodziców Józefę i Józefa Bąk; 2. (poza parafią) Za † Bogusława Webera, od rodziny Bajtków;

WTOREK (dnia 13 lipca), św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta

17,00 *Czwanie fatimskie*: nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,30 – Różaniec; 20,00 Msza św. 1. Za † mamę Marię Komornik w 4 rocznicę śmierci
2. Za † Hildegardę Nowak, od sąsiadów z klatki; procesja; Apel Jasnogórski

ŚRODA (dnia 14 lipca)

7,00 1. Za † Tadeusza Stempnia, od sąsiadów
2. Za †† Bogusława Webera i jego żonę Urszulę, od Marka Kanafka z rodziną

CZWARTEK (dnia 15 lipca), św. Bonawentury

17,00 1. Za † męża Władysława w 4 rocznicę śmierci
2. (poza parafią) Za † Czesławę Pupin, od Beaty Hoffman i Piotra

PIĄTEK (dnia 16 lipca)

7,00 1. Za † Marię Wigłasz, od rodzin Domagała i Szpin;
2. (poza parafią) Za † Jadwigę Baniewicz-Zajac, od Ewy Buchalik-Sulskiej
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 17,00 Nabożeństwo do Najdroższej Krwi Chrystusa, Msza Za † szwagra Andrzeja Jankowskiego, od szwagierki Barbary

SOBOTA (dnia 17 lipca)

7,00 1. Za †† Krystynę Dudek w 2 rocznicę śmierci, męża Falicjana;
2. (poza parafią) Za † Joannę Glajc, od córki Broni z mężem
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków o dary Ducha Św. i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

NIEDZIELA (dnia 18 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Filipa z okazji urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli i Stanisława z okazji urodzin
11,30 *Liturgia chrzcielna*: 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Zofii z okazji 70 urodzin; 2. Za Bartłomieja z okazji 5 urodzin, o Boże błogosł. dla całej rodziny
19,00 W intencji Justyny i Marcina z okazji rocznicy ślubu oraz za córkę Paulinę z okazji urodzin

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
XV Niedziela zwykła , dnia 11 VII 2021 r.**

Naszą modlitwą obejmujemy dzieci i wolontariuszy rozpoczynających się dziś w Skoczowie igrzysk dziecięcych „Kid's Games”.

Dziś po Mszy św. o g. 9,30 – czynna będzie kawiarenka parafialna w domu spotkań, a w salce pod probostwem do g. 11,30 – biblioteka parafialna.

1. We wtorek nie będzie popołudniowej adoracji i Mszy św. Jest to dzień , w którym przeżywamy kolejne czwanie fatimskie. Zapraszamy do licznego udziału wg następującego programu:

g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,30 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1. róże różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny); 20,00 – Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski;

2. Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, we wtorek – śś. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta, w czwartek – św. Bonawentury, w piątek – NMP z Góry Karmel – w tym dniu oddajemy także cześć Bożemu Miłosierdziu z racji trzeciego piątku miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwo o g 16,15.

3. W sobotę o g. 18 w kościele – nauka przed chrztem. Liturgia chrzcielna będzie podczas Mszy św. w przyszłą niedzielę o g. 11,30.

5. Do środy można jeszcze zapisywać się w zakrystii na pielgrzymkę autokarową na Jasną Górę, które organizuje Stowarzyszenie Cudownego Medalika przy parafii śś. Ap. Piotra i Pawła w Skoczowie w dniu 31 lipca. Zapraszamy wszystkich chętnych. Koszt pielgrzymki 50 zł. Wyjazd w sobotę 31 lipca o g. 5,30 ze „Starego Targowiska”.

6. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 26 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątnięcie mieszkańców ul. Morcinka 28. W przyszłą niedzielę kolektę na inwestycyjne potrzeby parafii (na wyposażenie naszego kościoła w organy) zbiorą członkowie rad parafialnych.

Jesteśmy powołani do głoszenia Ewangelii. Jezus daje nam dzisiaj konkretne wskazania, w jaki sposób mamy wykonać swą misję. Mamy pozostawić bagaże naszego życia i iść głosić Jezusa wszystkim tym, których spotkamy.

Niech błogosławieństwo Boże, będzie dla nas umocnieniem i wsparciem w głoszeniu Zbawiciela wszystkim potrzebującym.

Kancelaria
parafialna czynna w okresie
wakacyjnym:

od poniedziałku do piątku
bezpośrednio po Mszy św.

MSZE ŚW.

w niedziele:

7,30, 9,30, 11,30, 19,00;

w tygodniu

w okresie wakacyjnym:

pn., śr. - 7,00, wt., czw.-17,00

pt., sob. - 7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny

przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA

dla dzieci i młodzieży -

I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA

I BŁOGOSŁAWIENIE

ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU

w środy i piątki

od g. 15 do 17,

w I piątki, g. 8 do 17

i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego

w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE

BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:

po każdej Mszy św.

Czytaj!
Wokół biblioteki parafialnej

W niedzielę 4 lipca została po modlitwie błogosławieństwa otwarta biblioteka parafialna. Mieści się w salce pod probostwem i będzie - na razie - czynna w niedziele w g. 10,30-11,30. Przygotowania do jej otwarcia trwały kilka miesięcy - poprzez remont, malowanie salki, montaż regałów aż po zmuśną inwentaryzację, klasyfikowanie książek. Pragnę w tym miejscu podziękować jeszcze raz ofiarodawcom regałów oraz osobom, które podjęły się wolontariatu przygotowania i prowadzenia biblioteki (szczególnie dziękuję pp. Dudzik, p. Ewie Porębskiej i Jadwidze Wigłasz). Wypożyczanie książek już w naszej parafii funkcjonowało wiele lat wcześniej, jednak dopiero po przebudowie starej kaplicy na dom spotkań formacyjnych można było przeznaczyć jedno pomieszczenie na probostwie na funkcjonowanie biblioteki.

Zbiór książek naszej biblioteki nie jest liczbowo imponujący, zawiera niewiele ponad tysiąc woluminów. Kategorie najliczniej reprezentowane to: duchowość, rozważania biblijne, mariologia i hagiografia (m.in. cały dział o św. Janie Pawle II), zagadnienia rodziny, teologia, literatura młodzieżowa, beletrystyka i poezja.

Wiele przyczyn składa się na to, że czytelnictwo nie ma dziś wielkiego powodzenia. Raczej coraz więcej osób pozbywa się książek własnych czy odziedziczonych. Z tego względu zrezygnowaliśmy z ogłoszenia zbiorów książek, by nie magazynować pozycji, których ktoś zwyczajnie chce się pozbyć. Natomiast będziemy prosić o kontakt co do konkretnych autorów czy tytułów, by nie wyrzucać wartościowych książek. Taką pierwszą prośbę mamy o książki Zofii Kossak. Tej wielkiej, a wciąż pomijanej i zapomnianej pisarki związanej z naszą ziemią przyjmujemy do biblioteki każdą pozycję.

Najważniejsze jednak przesłanie, które płynie z naszej biblioteki to: czytaj, wbrew dzisiejszym trendom, które chcą odebrać nam zdolność myślenia, naszą tożsamość i pamięć - czytaj! ks. Zbigniew

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 28(333/2021), dnia 11 lipca 2021 r.



XV NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:

AM 7, 12-15; PS 85; EF 1, 3-14; MK 6, 7-13;

Czytanie z Księgi Proroka Amosa

Amazjasz, kapłan w Betel, rzekł do Amosa: „«Widzący», idź, uciekaj sobie do ziemi Judy. I tam jedz chleb, i tam prorokuj. A w Betel więcej nie prorokuj, bo jest ono królewską świątynią i królewską budowlą”. I odpowiedział Amos Amazjaszowi: „Nie jestem ja prorokiem ani nie jestem uczniem proroków, gdyż jestem pasterzem i tym, który nacina sykomory. Od trzody bowiem wziął mnie Pan i Pan rzekł do mnie: «Idź, prorokuj do narodu mego, izraelskiego»”.

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Efezjan

Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec naszego Pana Jezusa Chrystusa, który napenił nas wszelkim błogosławieństwem duchowym na wyżynach niebieskich w Chrystusie. W Nim bowiem wybrał nas przed założeniem świata, abyśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem. Z miłości przeznaczył nas dla siebie jako przybranych synów przez Jezusa Chrystusa, według postanowienia swej woli, ku chwale majestatu swej łaski, którą obdarzył nas w Umiłowanym. W Nim mamy odkupienie przez Jego krew, odpuszczenie występków według bogactwa Jego łaski. Szczodrze ją na nas wylał w postaci wszelkiej mądrości i zrozumienia, przez to, że nam oznajmił tajemnicę swej woli według swego postanowienia, które przedtem w Nim powziął dla dokonania pełni czasów, aby wszystko na nowo zjednoczyć w Chrystusie jako Głowie: to, co w niebiosach, i to, co na ziemi..

Evangelia według świętego Marka

Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch. Dał im też władzę nad duchami nieczystymi. I przykazał im, żeby nic z sobą nie brali na drogę prócz łaski: ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosie. „Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziewajcie dwóch sukien”. I mówił do nich: „Gdy do jakiego domu wejdziecie, zostańcie tam, aż stamtąd wyjdziecie. Jeśli w jakim miejscu was nie przyjmą i nie będą was słuchać, wychodząc stamtąd strząśnijcie proch z nóg waszych na świadectwo dla nich”. Oni więc wyszli i wzywali do nawrócenia. Wyrzucali też wiele złych duchów oraz wielu chorych namaszczaoli olejem i uzdrawiali.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Czytaj !	4

**WPROWADZENIE
DO LITURGII:**

Bóg nie rzuca słów na wiatr. Jego argumenty są nieodparto. Jego Miłość jest nieogłoszona, ale ona znajduje swoje miejsce na Krzyżu. Miłość Chrystusa do człowieka krwawi po dzień dzisiejszy na ołtarzach całego świata.

Dzisiaj Bóg utożsamia się nadal z głodnym, chorym, nagim, bezdomnym... Dzisiaj Chrystus powierza nam trudne zadanie. Mamy być apostołami Jego miłości. Bez lęku mówić o Nim i świadczyć swoją postawą, że Jego miłość wystarczy, aby być szczęśliwym. Mamy iść do wszystkich potrzebujących i zanieść im Miłość, zanieść im Jezusa, zanieść im siebie.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010